

# Hermansen Consulting ApS

Gutfeldtsvej 1 A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 65 96 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Klaus Hermansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hermansen Consulting ApS Gutfeldtsvej 1 A 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 65 96 65
	Stiftet: 30. juni 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Klaus Hermansen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Hermansen Holding 2016 ApS, Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med fokus på forretningsudvikling, og facility design for pharma- og bioteknologivirksomheder primært i Asien og Europa.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>317.037</b>	<b>-139.250</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.038	-7.221
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>304.999</b>	<b>-146.471</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	170	10.874
Øvrige finansielle omkostninger	-85	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.084</b>	<b>-135.597</b>
1 Skat af årets resultat	-70.162	27.312
<b>Årets resultat</b>	<b>234.922</b>	<b>-108.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	234.922	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.922</b>	<b>-108.285</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.222	19.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.222</u>	<u>19.260</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.222</u></b>	<b><u>19.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.060	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.749	0
Udsudte skatteaktiver	900	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	26.862
Andre tilgodehavender	9.761	12.418
Tilgodehavender i alt	<u>183.470</u>	<u>39.280</u>
Likvide beholdninger	<u>253.590</u>	<u>103.829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>437.060</u></b>	<b><u>143.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>444.282</u></b>	<b><u>162.369</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	304.927	70.005
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>354.927</b>	<b>120.005</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.202	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.191	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.464
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.962	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.355	41.464
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>89.355</b>	<b>41.464</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>444.282</b>	<b>162.369</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	178.290	500.000	728.290
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.285	0	-108.285
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	70.005	0	120.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.922	0	234.922
	<b>50.000</b>	<b>304.927</b>	<b>0</b>	<b>354.927</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	71.962	-26.862
Årets regulering af udskudt skat	-1.800	-450
	<b>70.162</b>	<b>-27.312</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	48.150	48.150
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>48.150</b>	<b>48.150</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-28.890	-21.669
Årets afskrivninger	-12.038	-7.221
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-40.928</b>	<b>-28.890</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>7.222</b>	<b>19.260</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hermansen Holding 2016 ApS, CVR-nr. 37 84 86 38, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
